

総括表

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					89,357,369	
間接工事費	10,459,953 + 23,327,308				33,787,261	
共通仮設費(計)	3,051,918 + 6,567,766 + 840,269				10,459,953	
共通仮設費(積上)					3,051,918	
共通仮設費(率)	$89,357,369 \times 7.35\% ((7.21\% \times 1.00) \times 1.02)$				6,567,766	
現場環境改善費	$88,449,369 \times 0.95\%$				840,269	
現場管理費	$99,817,322 \times 23.37\% ((22.69\%) \times 1.03)$				23,327,308	
工事原価	89,357,369 + 33,787,261				123,144,630	
一般管理費等	$123,144,630 \times 16.65\% (16.65\% \times 1.00) - 7,467$				20,496,113	
契約保証費	$123,144,630 \times 0.04\%$				49,257	
工事価格	123,144,630 + 20,496,113 + 49,257				143,690,000	
消費税等相当額	$143,690,000 \times 10.00\%$				14,369,000	
請負工事費	143,690,000 + 14,369,000				158,059,000	

積算内訳表

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					89,357,369	
離岸堤					89,357,369	
ブロック製作工					49,386,306	
消波ブロック工					49,386,306	
ブロック製作					24,126,360	
1 ブロック製作	テトラポッド3.2t型 一般養生	個	289.00	53,132	15,355,148	
2 ブロック製作	テトラポッド3.2t型 給熱養生	個	158.00	55,514	8,771,212	
ブロック製作					18,165,396	
3 ブロック製作	ジュゴンブロック3t型 一般養生	個	195.00	55,171	10,758,345	
4 ブロック製作	ジュゴンブロック3t型 給熱養生	個	129.00	57,419	7,407,051	
ブロック製作					7,094,550	
5 ブロック製作	ジュゴンブロック4t型 一般養生	個	65.00	71,367	4,638,855	
6 ブロック製作	ジュゴンブロック4t型 給熱養生	個	33.00	74,415	2,455,695	
消波工 (B-9-1)					724,912	
消波ブロック工					724,912	
ブロック撤去					57,438	

積算内訳表

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 ブロック撤去運搬	テトラポッド3.2t型	個	2.00	28,719	57,438	
撤去ブロック転置					2,446	
8 撤去ブロック転置	テトラポッド3.2t型	個	2.00	1,223	2,446	
据付ブロック転置					29,352	
9 据付ブロック転置	テトラポッド3.2t型	個	24.00	1,223	29,352	
ブロック据付					635,676	
10 ブロック据付	テトラポッド3.2t型 乱積 水上	個	18.00	25,427	457,686	
11 ブロック据付	テトラポッド3.2t型 乱積 水中	個	6.00	29,665	177,990	
消波工 (B-9-2)					5,694,312	
消波ブロック工					5,694,312	
ブロック撤去					373,347	
12 ブロック撤去運搬	テトラポッド3.2t型	個	13.00	28,719	373,347	
撤去ブロック転置					15,899	
13 撤去ブロック転置	テトラポッド3.2t型	個	13.00	1,223	15,899	
据付ブロック転置					232,370	
14 据付ブロック転置	テトラポッド3.2t型	個	190.00	1,223	232,370	

積算内訳表

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ブロック据付					5,072,696	
15 ブロック据付	テトラポッド3.2t型 乱積 水上	個	133.00	25,427	3,381,791	
16 ブロック据付	テトラポッド3.2t型 乱積 水中	個	57.00	29,665	1,690,905	
消波工 (B-9-3)					79,950	
消波ブロック工					79,950	
据付ブロック転置					3,669	
17 据付ブロック転置	テトラポッド3.2t型	個	3.00	1,223	3,669	
ブロック据付					76,281	
18 ブロック据付	テトラポッド3.2t型 乱積 水上	個	3.00	25,427	76,281	
消波工 (B-9-4)					7,078,696	
消波ブロック工					7,078,696	
ブロック撤去					1,005,165	
19 ブロック撤去運搬	テトラポッド3.2t型	個	35.00	28,719	1,005,165	
撤去ブロック転置					42,805	
20 撤去ブロック転置	テトラポッド3.2t型	個	35.00	1,223	42,805	
据付ブロック転置					271,506	

積算内訳表

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
21 据付ブロック転置	テトラポッド3.2t型	個	222.00	1,223	271,506	
ブロック据付					5,759,220	
22 ブロック据付	テトラポッド3.2t型 乱積 水上	個	195.00	25,427	4,958,265	
23 ブロック据付	テトラポッド3.2t型 乱積 水中	個	27.00	29,665	800,955	
消波工 (B-9-5)					1,025,868	
消波ブロック工					1,025,868	
ブロック撤去					114,876	
24 ブロック撤去運搬	テトラポッド3.2t型	個	4.00	28,719	114,876	
撤去ブロック転置					4,892	
25 撤去ブロック転置	テトラポッド3.2t型	個	4.00	1,223	4,892	
据付ブロック転置					41,582	
26 据付ブロック転置	テトラポッド3.2t型	個	34.00	1,223	41,582	
ブロック据付					864,518	
27 ブロック据付	テトラポッド3.2t型 乱積 水上	個	34.00	25,427	864,518	
消波工 (B-9-6)					16,231,832	
消波ブロック工					16,231,832	

積算内訳表

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ブロック撤去					4,910,949	
28 ブロック撤去運搬	ジュゴンブロック3.0t型	個	171.00	28,719	4,910,949	
撤去ブロック転置					209,133	
29 撤去ブロック転置	ジュゴンブロック3.0t型	個	171.00	1,223	209,133	
据付ブロック転置					500,207	
30 据付ブロック転置	ジュゴンブロック3.0t型	個	409.00	1,223	500,207	
ブロック据付					10,611,543	
31 ブロック据付	ジュゴンブロック3.0t型 乱積 水上	個	359.00	25,427	9,128,293	
32 ブロック据付	ジュゴンブロック3.0t型 乱積 水中	個	50.00	29,665	1,483,250	
消波工 (B-9-7)					5,959,432	
消波ブロック工					5,959,432	
ブロック撤去					2,210,625	
33 ブロック撤去運搬	ジュゴンブロック4.0t型	個	75.00	29,475	2,210,625	
撤去ブロック転置					91,725	
34 撤去ブロック転置	ジュゴンブロック4.0t型	個	75.00	1,223	91,725	
据付ブロック転置					165,105	

積算内訳表

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
35 据付ブロック転置	ジュゴンブロック4.0t型	個	135.00	1,223	165,105	
ブロック据付					3,491,977	
36 ブロック据付	ジュゴンブロック4.0t型 乱積 水上	個	121.00	25,427	3,076,667	
37 ブロック据付	ジュゴンブロック4.0t型 乱積 水中	個	14.00	29,665	415,310	
取壊し工					3,176,061	
コンクリート取壊し					3,176,061	
コンクリート取壊し					1,750,936	
38 コンクリート取壊し	無筋	m ³	197.00	8,888	1,750,936	
コンクリート殻運搬					517,125	
39 コンクリート殻運搬	無筋	m ³	197.00	2,625	517,125	
コンクリート殻処分費					908,000	
40 コンクリート殻処分費	無筋	式	1.00	908,000	908,000	
共通仮設費(積上)					3,051,918	
共通仮設費					3,051,918	
回航・えい航費					2,861,918	
回航					2,861,918	

積算内訳表

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
41 回航費	クレーン付台船100t吊 (七尾港～飯田港)	回	2.00	1,430,959	2,861,918	
技術管理費					190,000	
技術管理					190,000	
42 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	
43 施工情報調査	モニタリング調査	式	1.00	90,000	90,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号: 1

名称: ブロック製作 テトラポッド3.2t型 一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	12.63	21,500.00	271,545		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	73.20	1,200.00	87,840		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	73.20	1,248.00	91,353		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	12.50	3,484.00	43,550		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.37	44,100.00	16,317	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.33	62,800.00	20,724	8H	
合 計	作業能力: 10.00個			53,132.00	531,329		

番号: 2

名称: ブロック製作 テトラポッド3.2t型 給熱養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	12.63	21,500.00	271,545		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	73.20	1,200.00	87,840		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	73.20	1,248.00	91,353		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	12.50	3,484.00	43,550		
給熱養生加算額	2.5tを超えて5.5t以下	m ³	12.50	1,905.00	23,812		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.37	44,100.00	16,317	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.33	62,800.00	20,724	8H	
合 計	作業能力: 10.00個			55,514.00	555,141		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号: 3

名称: ブロック製作 ジュゴンブロック3t型 一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	11.92	21,500.00	256,280		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	87.50	1,200.00	105,000		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	87.50	1,248.00	109,200		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	11.80	3,484.00	41,111		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.44	44,100.00	19,404	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.33	62,800.00	20,724	8H	
合 計	作業能力: 10.00個			55,171.00	551,719		

番号: 4

名称: ブロック製作 ジュゴンブロック3t型 給熱養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	11.92	21,500.00	256,280		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	87.50	1,200.00	105,000		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	87.50	1,248.00	109,200		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	11.80	3,484.00	41,111		
給熱養生加算額	2.5tを超えて5.5t以下	m ³	11.80	1,905.00	22,479		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.44	44,100.00	19,404	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.33	62,800.00	20,724	8H	
合 計	作業能力: 10.00個			57,419.00	574,198		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号: 5

名称: ブロック製作 ジュゴンブロック4t型 一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	16.16	21,500.00	347,440		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	106.00	1,200.00	127,200		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	106.00	1,248.00	132,288		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	16.00	3,484.00	55,744		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.53	44,100.00	23,373	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.44	62,800.00	27,632	8H	
合 計	作業能力: 10.00個			71,367.00	713,677		

番号: 6

名称: ブロック製作 ジュゴンブロック4t型 給熱養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	16.16	21,500.00	347,440		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m ²	106.00	1,200.00	127,200		
型枠工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ²	106.00	1,248.00	132,288		
コンクリート打設工	2.5tを超えて5.5t以下(クレーン抜き)	m ³	16.00	3,484.00	55,744		
給熱養生加算額	2.5tを超えて5.5t以下	m ³	16.00	1,905.00	30,480		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.53	44,100.00	23,373	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	0.44	62,800.00	27,632	8H	
合 計	作業能力: 10.00個			74,415.00	744,157		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号:7

名称:ブロック撤去運搬 テトラポッド3.2t型

1日当り(39個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	618,230.00	618,230	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	223,437.00	223,437	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	207,398.00	165,918	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,114,495.00	5,572		
合 計	作業能力:39.00個			28,719.00	1,120,067		

番号:8

名称:撤去ブロック転置 テトラポッド3.2t型

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,010.00	755		
合 計	作業能力:124.00個			1,223.00	151,765		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号：9

名称：据付ブロック転置 テトラポッド3.2t型

1日当り (124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,010.00	755		
合 計	作業能力：124.00個			1,223.00	151,765		

番号：10

名称：ブロック据付 テトラポッド3.2t型 乱積 水上

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.26	31,930.00	8,301		
特殊作業員		人	0.26	29,330.00	7,625		
普通作業員		人	0.26	24,960.00	6,489		
運転手(特殊)		人	0.26	27,560.00	7,165		
クレーン付台船(海岸関連)	100t吊	日	0.26	562,176.00	146,165		
引船(海岸関連)	鋼D-700PS型	日	0.26	297,476.00	77,343		
雑材料	労務費の%	%	4.00	29,580.00	1,183		
合 計	作業能力：10.00個			25,427.00	254,271		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号：11

名称：ブロック据付 テトラポッド3.2t型 乱積 水中

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.26	31,930.00	8,301		
特殊作業員		人	0.26	29,330.00	7,625		
普通作業員		人	0.26	24,960.00	6,489		
運転手(特殊)		人	0.26	27,560.00	7,165		
クレーン付台船(海岸関連)	100t吊	日	0.26	562,176.00	146,165		
引船(海岸関連)	鋼D 700PS型	日	0.26	297,476.00	77,343		
潜水土船(海岸関連)	D 180PS型 3～5t吊(被覆ブロック据付 消波ブロック据付)	日	0.26	163,025.00	42,386		
雑材料	労務費の%	%	4.00	29,580.00	1,183		
合 計	作業能力：10.00個			29,665.00	296,657		

番号：12

名称：ブロック撤去運搬 テトラポッド3.2t型

1日当り(39個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	618,230.00	618,230	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	223,437.00	223,437	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	207,398.00	165,918	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,114,495.00	5,572		
合 計	作業能力：39.00個			28,719.00	1,120,067		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号：13

名称：撤去ブロック転置 テトラポッド3.2t型

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,010.00	755		
合 計	作業能力：124.00個			1,223.00	151,765		

番号：14

名称：据付ブロック転置 テトラポッド3.2t型

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,010.00	755		
合 計	作業能力：124.00個			1,223.00	151,765		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号：15

名称：ブロック据付 テトラポッド3.2t型 乱積 水上

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.26	31,930.00	8,301		
特殊作業員		人	0.26	29,330.00	7,625		
普通作業員		人	0.26	24,960.00	6,489		
運転手(特殊)		人	0.26	27,560.00	7,165		
クレーン付台船(海岸関連)	100t吊	日	0.26	562,176.00	146,165		
引船(海岸関連)	鋼D 700PS型	日	0.26	297,476.00	77,343		
雑材料	労務費の%	%	4.00	29,580.00	1,183		
合 計	作業能力：10.00個			25,427.00	254,271		

番号：16

名称：ブロック据付 テトラポッド3.2t型 乱積 水中

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.26	31,930.00	8,301		
特殊作業員		人	0.26	29,330.00	7,625		
普通作業員		人	0.26	24,960.00	6,489		
運転手(特殊)		人	0.26	27,560.00	7,165		
クレーン付台船(海岸関連)	100t吊	日	0.26	562,176.00	146,165		
引船(海岸関連)	鋼D 700PS型	日	0.26	297,476.00	77,343		
潜水士船(海岸関連)	D 180PS型 3～5t吊(被覆ブロック据付 消波ブロック据付)	日	0.26	163,025.00	42,386		
雑材料	労務費の%	%	4.00	29,580.00	1,183		
合 計	作業能力：10.00個			29,665.00	296,657		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号：17

名称：据付ブロック転置 テトラポッド3.2t型

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,010.00	755		
合 計	作業能力：124.00個			1,223.00	151,765		

番号：18

名称：ブロック据付 テトラポッド3.2t型 乱積 水上

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.26	31,930.00	8,301		
特殊作業員		人	0.26	29,330.00	7,625		
普通作業員		人	0.26	24,960.00	6,489		
運転手(特殊)		人	0.26	27,560.00	7,165		
クレーン付台船(海岸関連)	100t吊	日	0.26	562,176.00	146,165		
引船(海岸関連)	鋼D 700PS型	日	0.26	297,476.00	77,343		
雑材料	労務費の%	%	4.00	29,580.00	1,183		
合 計	作業能力：10.00個			25,427.00	254,271		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号：19

名称：ブロック撤去運搬 テトラポッド3.2t型

1日当り (39個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	618,230.00	618,230	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	223,437.00	223,437	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	207,398.00	165,918	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,114,495.00	5,572		
合 計	作業能力：39.00個			28,719.00	1,120,067		

番号：20

名称：撤去ブロック転置 テトラポッド3.2t型

1日当り (124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,010.00	755		
合 計	作業能力：124.00個			1,223.00	151,765		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号：21

名称：据付ブロック転置 テトラポッド3.2t型

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,010.00	755		
合 計	作業能力：124.00個			1,223.00	151,765		

番号：22

名称：ブロック据付 テトラポッド3.2t型 乱積 水上

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.26	31,930.00	8,301		
特殊作業員		人	0.26	29,330.00	7,625		
普通作業員		人	0.26	24,960.00	6,489		
運転手(特殊)		人	0.26	27,560.00	7,165		
クレーン付台船(海岸関連)	100t吊	日	0.26	562,176.00	146,165		
引船(海岸関連)	鋼D 700PS型	日	0.26	297,476.00	77,343		
雑材料	労務費の%	%	4.00	29,580.00	1,183		
合 計	作業能力：10.00個			25,427.00	254,271		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号：23

名称：ブロック据付・テトラポッド3.2t型 乱積 水中

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.26	31,930.00	8,301		
特殊作業員		人	0.26	29,330.00	7,625		
普通作業員		人	0.26	24,960.00	6,489		
運転手(特殊)		人	0.26	27,560.00	7,165		
クレーン付台船(海岸関連)	100t吊	日	0.26	562,176.00	146,165		
引船(海岸関連)	鋼D 700PS型	日	0.26	297,476.00	77,343		
潜水士船(海岸関連)	D 180PS型 3～5t吊(被覆ブロック据付 消波ブロック据付)	日	0.26	163,025.00	42,386		
雑材料	労務費の%	%	4.00	29,580.00	1,183		
合 計	作業能力：10.00個			29,665.00	296,657		

番号：24

名称：ブロック撤去運搬 テトラポッド3.2t型

1日当り(39個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	618,230.00	618,230	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	223,437.00	223,437	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	207,398.00	165,918	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,114,495.00	5,572		
合 計	作業能力：39.00個			28,719.00	1,120,067		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号：25

名称：撤去ブロック転置 テトラポッド3.2t型

1日当り (124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,010.00	755		
合 計	作業能力：124.00個			1,223.00	151,765		

番号：26

名称：据付ブロック転置 テトラポッド3.2t型

1日当り (124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,010.00	755		
合 計	作業能力：124.00個			1,223.00	151,765		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号: 27

名称: ブロック据付 テトラポッド3.2t型 乱積 水上

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.26	31,930.00	8,301		
特殊作業員		人	0.26	29,330.00	7,625		
普通作業員		人	0.26	24,960.00	6,489		
運転手(特殊)		人	0.26	27,560.00	7,165		
クレーン付台船(海岸関連)	100t吊	日	0.26	562,176.00	146,165		
引船(海岸関連)	鋼D 700PS型	日	0.26	297,476.00	77,343		
雑材料	労務費の%	%	4.00	29,580.00	1,183		
合 計	作業能力: 10.00個			25,427.00	254,271		

番号: 28

名称: ブロック撤去運搬 ジュゴンブロック3.0t型

1日当り(39個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	618,230.00	618,230	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	223,437.00	223,437	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	207,398.00	165,918	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,114,495.00	5,572		
合 計	作業能力: 39.00個			28,719.00	1,120,067		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号：29

名称：撤去ブロック転置 ジュゴンブロック3.0t型

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)、	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,010.00	755		
合 計	作業能力：124.00個			1,223.00	151,765		

番号：30

名称：据付ブロック転置 ジュゴンブロック3.0t型

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,010.00	755		
合 計	作業能力：124.00個			1,223.00	151,765		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号: 31

名称: ブロック据付 ジュゴンブロック3.0t型 乱積 水上

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.26	31,930.00	8,301		
特殊作業員		人	0.26	29,330.00	7,625		
普通作業員		人	0.26	24,960.00	6,489		
運転手(特殊)		人	0.26	27,560.00	7,165		
クレーン付台船(海岸関連)	100t吊	日	0.26	562,176.00	146,165		
引船(海岸関連)	鋼D 700PS型	日	0.26	297,476.00	77,343		
雑材料	労務費の%	%	4.00	29,580.00	1,183		
合 計	作業能力: 10.00個			25,427.00	254,271		

番号: 32

名称: ブロック据付 ジュゴンブロック3.0t型 乱積 水中

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.26	31,930.00	8,301		
特殊作業員		人	0.26	29,330.00	7,625		
普通作業員		人	0.26	24,960.00	6,489		
運転手(特殊)		人	0.26	27,560.00	7,165		
クレーン付台船(海岸関連)	100t吊	日	0.26	562,176.00	146,165		
引船(海岸関連)	鋼D 700PS型	日	0.26	297,476.00	77,343		
潜水士船(海岸関連)	D 180PS型 3~5t吊(被覆ブロック据付 消波ブロック据付)	日	0.26	163,025.00	42,386		
雑材料	労務費の%	%	4.00	29,580.00	1,183		
合 計	作業能力: 10.00個			29,665.00	296,657		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号 : 33

名称 : ブロック撤去運搬 ジュゴンブロック4.0t型

1日当り (38個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	618,230.00	618,230	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	223,437.00	223,437	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.80	207,398.00	165,918	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,114,495.00	5,572		
合 計	作業能力 : 38.00個			29,475.00	1,120,067		

番号 : 34

名称 : 撤去ブロック転置 ジュゴンブロック4.0t型

1日当り (124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,010.00	755		
合 計	作業能力 : 124.00個			1,223.00	151,765		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号：35

名称：据付ブロック転置 ジュゴンブロック4.0t型

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,030.00	32,030		
普通作業員		人	3.00	24,960.00	74,880		
雑材料	全体の%	%	0.50	151,010.00	755		
合 計	作業能力：124.00個			1,223.00	151,765		

番号：36

名称：ブロック据付 ジュゴンブロック4.0t型 乱積 水上

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.26	31,930.00	8,301		
特殊作業員		人	0.26	29,330.00	7,625		
普通作業員		人	0.26	24,960.00	6,489		
運転手(特殊)		人	0.26	27,560.00	7,165		
クレーン付台船(海岸関連)	100t吊	日	0.26	562,176.00	146,165		
引船(海岸関連)	鋼D 700PS型	日	0.26	297,476.00	77,343		
雑材料	労務費の%	%	4.00	29,580.00	1,183		
合 計	作業能力：10.00個			25,427.00	254,271		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号: 37

名称: ブロック据付 ジュゴンブロック4.0t型 乱積 水中

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.26	31,930.00	8,301		
特殊作業員		人	0.26	29,330.00	7,625		
普通作業員		人	0.26	24,960.00	6,489		
運転手(特殊)		人	0.26	27,560.00	7,165		
クレーン付台船(海岸関連)	100t吊	日	0.26	562,176.00	146,165		
引船(海岸関連)	鋼D 700PS型	日	0.26	297,476.00	77,343		
潜水士船(海岸関連)	D 180PS型 3~5t吊(被覆ブロック据付 消波ブロック据付)	日	0.26	163,025.00	42,386		
雑材料	労務費の%	%	4.00	29,580.00	1,183		
合 計	作業能力: 10.00個			29,665.00	296,657		

番号: 38

名称: コンクリート取壊し 無筋

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	8,888.00	88,880		
合 計	作業能力: 10.00m3			8,888.00	88,880		

番号: 39

名称: コンクリート殻運搬 無筋

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻運搬	無筋	m3	1.00	2,625	2,625		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,625	2,625		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 飯田港海岸(上戸・野々江地区)離岸堤(災害復旧)改良工事

番号: 40

名称: コンクリート殻処分費 無筋

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻処分費		t	454.00	2,000.00	908,000		
合 計	作業能力: 1.00式			908,000.00	908,000		

番号: 41

名称: 回航費 クレーン付台船100t吊 (七尾港～飯田港)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	289,200.00	289,200		
運転費		式	1.00	249,501.00	249,501		
損料		式	1.00	684,900.00	684,900		
回航保険料		式	1.00	8,123.00	8,123		
旅費等		式	1.00	199,235.00	199,235		
合 計	作業能力: 1.00回			1,430,959.00	1,430,959		

番号: 42

名称: 間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力: 1.00式			100,000.00	100,000		

番号: 43

名称: 施工情報調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査	モニタリング調査	工種	2.00	45,000.00	90,000		
合 計	作業能力: 1.00式			90,000.00	90,000		